A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE TAUBATÉ – FUST, torna público a seguinte
RETIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2016:

ONDE SE LÊ,

QUADRO II

Cod. Emprego
Conteúdos/Quantidade de Questões

01 Auxiliar de Transporte
Integral

Língua Portuguesa – 15 questões
Matemática – 10 questões

02 Oficineiro do Programa
Integral – Artes

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 15 questões

03 Oficineiro do Programa
Integral – Dança

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 15 questões

04 Oficineiro do Programa
Integral – Teatro

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 15 questões

05 Oficineiro do Programa
Integral – Capoeira

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 15 questões

LEIA-SE:

QUADRO II

Cod. Emprego
Conteúdos/Quantidade de Questões

01 Auxiliar de Transporte
Integral

Língua Portuguesa – 10 questões
Matemática – 05 questões

02 Oficineiro do Programa
Integral – Artes

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 10 questões

03 Oficineiro do Programa
Integral – Dança

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 10 questões

04 Oficineiro do Programa
Integral – Teatro

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 10 questões

05 Oficineiro do Programa
Integral – Capoeira

Língua Portuguesa – 10 questões
Conhecimentos Específicos – 10 questões

Taubaté, 15 de março de 2016.

Katia Andraus Moutinho
Presidente da Comissão de Concursos